



PROVEEDOR: 2984 - ANABELL GONZALEZ ARRIAGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: JALISCO #9 COL. LAS PALMAS C.P. 62050 CUERNAVACA, MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS	TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO AL CALENDARIO	
REQUISICION No. 09-02-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 09-02-0001-22	PEDIDO NUM. PE-020009-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 17/06/2022	HOJA NUM. 1 DE 4

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	09
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS	CLAVE	02
Partida Presupuestal	ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES	CLAVE	2212
Proyecto	EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS Y LAS HIJAS DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS.	NÚMERO	090003

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CARNE DERES CARNE MOLIDA	Kilo	8	\$ 269.00	\$ 2,152.00
2	CARNE DERES BISTEC DE RES DELGADOPICADO	Kilo	5	\$ 269.00	\$ 1,345.00
3	PECHUGA DEPOLLO PECHUGA ENTERA DEPOLLO FRESCO	Kilo	11	\$ 179.00	\$ 1,969.00
4	PECHUGA DE POLLO PECHUGA GRANDE DE POLLO FRESCO, EN BISTEC SIN HUESO, SINAPLANAR	Kilo	7	\$ 194.00	\$ 1,358.00
5	HUEVO BLANCO TAPA DE , FRESCO, LIMPIO Y CSCARA ENTERA, CON30 PZS. C/U TAPA DE HUEVO BLANCO, FRESCO, LIMPIO Y CSCARA ENTERA, CON30 PZS. C/U	Tapa	9	\$ 103.00	\$ 927.00
6	JAM N DE PAVO JAMN DE PAVO	Kilo	2	\$ 223.00	\$ 446.00
7	TOCINO AHUMADO NATURAL EN PAQUETE DE 250 GR. C/U TOCINO AHUMADO NATURAL EN PAQUETE DE 250 GR. C/U	Paquete	2	\$ 111.00	\$ 222.00
8	QUESO DE CINCHOENTERO QUESO DE CINCHOENTERO	Kilo	13	\$ 174.00	\$ 2,262.00
9	QUESO PANELA ENTERO QUESO PANELA ENTERO	Kilo	9	\$ 174.00	\$ 1,566.00
10	QUESO OAXACA QUESO OAXACA	Kilo	3	\$ 184.00	\$ 552.00
11	CREMA ENVASE DE 900 ML C/U CREMA ENVASE DE 900 ML C/U	Envase	12	\$ 87.00	\$ 1,044.00
12	MARGARINA EN ENVASE DE 800 GR. C/U MARGARINA EN ENVASE DE 800 GR. C/U	Envase	2	\$ 150.00	\$ 300.00
13	YOGURT NATURAL EN ENVASE DE 1 KG. C/U YOGURT NATURAL EN ENVASE DE 1 KG. C/U	Envase	7	\$ 74.00	\$ 518.00
14	GUAYABA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO GUAYABA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	kilo	15	\$ 36.00	\$ 540.00
15	JCAMA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO JCAMA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	9	\$ 28.00	\$ 252.00
16	MANZANA GOLDEN MANZANA GOLDEN FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	14	\$ 80.00	\$ 1,120.00
17	MEL N GRANDE DE 2 KG. C/U, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO MELN GRANDE DE 2 KG. C/U, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	13	\$ 64.00	\$ 832.00
18	NARANJA DE PRIMERA, FIRME, FRESCA, SANA, LIMPIA, COLOR NATURAL, Y PUNTO SAZ	Kilo	40	\$ 17.00	\$ 680.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZO EREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	---	--



PROVEEDOR: 2984 - ANABELL GONZALEZ ARRIAGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: JALISCO #9 COL. LAS PALMAS C.P. 62050 CUERNAVACA, MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS	TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO AL CALENDARIO	
REQUISICION No. 09-02-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 09-02-0001-22	PEDIDO NUM. PE-020009-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 17/06/2022	HOJA NUM. 2 DE 4

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	<u>09</u>
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS</u>	CLAVE	<u>02</u>
Partida Presupuestal	<u>ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES</u>	CLAVE	<u>2212</u>
Proyecto	<u>EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS Y LAS HIJAS DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS.</u>	NÚMERO	<u>090003</u>

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
19	PAPAYA GRANDE DE 2 KG C/U, FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	12	\$ 95.00	\$ 1,140.00
20	PLTANO TABASCO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO PLTANO TABASCO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	23	\$ 26.00	\$ 598.00
21	SANDIA GRANDE DE 12 KG. C/U, FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO SANDIA GRANDE DE 12 KG. C/U, FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	1	\$ 189.00	\$ 189.00
22	UVA VERDE SIN SEMILLA UVA VERDE SIN SEMILLA, ENTERA, SANA, LIMPIA, BIEN DESARROLLADA, EN ESTADO DE MADUREZ DE CONSUMO, CONSISTENCIA FIRME, DE CALIDAD SUPERIOR	Kilo	2	\$ 128.00	\$ 256.00
23	AJO CON BULBOS FRESCOS, DE COLOR Y TAMAO UNIFORMES, DIENTES COMPACTOS, ENTEROS, SANOS, MADUREZ DE CONSUMO Y LIBRE DE BROTES EXTERNOS AJO CON BULBOS FRESCOS, DE COLOR Y TAMAO UNIFORMES, DIENTES COMPACTOS, ENTEROS, SANOS, MADUREZ DE CONSUMO Y LIBRE DE BROTES EXTERNOS	Kilo	1	\$ 159.00	\$ 159.00
24	BROCOLI FRESCO, LIMPIO, SANO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, COMPACTO, TALLO FIRME, MADUREZ DE CONSUMO Y PUNTO SAZ BROCOLI FRESCO, LIMPIO, SANO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, COMPACTO, TALLO FIRME, MADUREZ DE CONSUMO Y PUNTO SAZ	Kilo	2	\$ 32.00	\$ 64.00
25	CEBOLLA BLANCA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO CEBOLLA BLANCA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	6	\$ 47.00	\$ 282.00
26	CHAYOTE ENTERO, FRESCO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO CHAYOTE ENTERO, FRESCO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	5	\$ 34.00	\$ 170.00
27	CILANTRO MANOJO CHICO DE FRESCO, ENTERO, SANO LIMPIO, COLOR UNIFORME, BIEN DESARROLLADO, DECALIDAD SUPERIOR MANOJO CHICO DE CILANTRO FRESCO, ENTERO, SANO LIMPIO, COLOR UNIFORME, BIEN DESARROLLADO, DECALIDAD SUPERIOR	Manojo	3	\$ 15.00	\$ 45.00
28	EJOTE ENTERO, FRESCO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	1	\$ 35.00	\$ 35.00
29	ESPINACA TIERNA EN EMPAQUE DE 200 GR. C/U ESPINACA TIERNA EN EMPAQUE DE 200 GR. C/U	Empaque	3	\$ 68.00	\$ 204.00
30	HIERBABUENA MANOJO CHICO DE COLOR UNIFORME, BIEN DESARROLLADA, FRESCA, SANA, LIMPIA MANOJO CHICO DE HIERBABUENA COLOR UNIFORME, BIEN DESARROLLADA, FRESCA, SANA, LIMPIA	Manojo	1	\$ 16.00	\$ 16.00
31	JITOMATE TIPO ALARGADO, VARIEDAD SALADET, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO JITOMATE TIPO ALARGADO, VARIEDAD SALADET, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	43	\$ 55.00	\$ 2,365.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ EREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	---	--

PROVEEDOR: 2984 - ANABELL GONZALEZ ARRIAGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: JALISCO #9 COL. LAS PALMAS C.P. 62050 CUERNAVACA, MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS	TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO AL CALENDARIO	
REQUISICION No. 09-02-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 09-02-0001-22	PEDIDO NUM. PE-020009-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 17/06/2022	HOJA NUM. 3 DE 4

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	09
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS	CLAVE	02
Partida Presupuestal	ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES	CLAVE	2212
Proyecto	EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS Y LAS HIJAS DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS.	NÚMERO	090003

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
32	LECHUGA ROMANAGRANDE, FRESCA,CALIDAD SUPREMA, ENTERA, SANA, BRILLANTE FIRME, COMPACTA,LIMPIA Y BIENDESARROLLADA LECHUGA ROMANAGRANDE, FRESCA,CALIDAD SUPREMA, ENTERA, SANA, BRILLANTE FIRME, COMPACTA,LIMPIA Y BIENDESARROLLADA	Pieza	8	\$ 24.00	\$ 192.00
33	LIM N CON SEMILLA, DE PRIMERA, FIRME, ENTERO, SANO, PIO, COLOR UNIFORME Y PUNTO SAZ LIMN CON SEMILLA, DE PRIMERA, FIRME, ENTERO, SANO, LIMPIO, COLOR UNIFORME Y PUNTO SAZ	Kilo	3	\$ 60.00	\$ 180.00
34	NOPAL GRANDE ENTERO, SANO, LIMPIO DE CONSISTENCIA FIRME,EXENTO DE ESPINAS, NOPAL GRANDE ENTERO, SANO, LIMPIO DE CONSISTENCIA FIRME,EXENTO DE ESPINAS,	Pieza	15	\$ 5.00	\$ 75.00
35	PAPA ALFA BLANCA, GRANDE, FRESCA, ENTERA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO PAPA ALFA BLANCA, GRANDE, FRESCA, ENTERA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	11	\$ 38.00	\$ 418.00
36	PEPINO FRESCO,ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO PEPINO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	15	\$ 28.00	\$ 420.00
37	ZANAHORIA FRESCA,ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO ZANAHORIA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	2	\$ 22.00	\$ 44.00
38	PAN MOLIDO BOLSA DE ,DE 210 GR C/U BOLSA DE PAN MOLIDO,DE 210 GR C/U	Bolsa	7	\$ 30.00	\$ 210.00
39	TORTILLA DE MAZRECIN ELABORADAS TORTILLA DE MAZRECIN ELABORADAS	Kilo	42	\$ 30.00	\$ 1,260.00
40	TORTILLA DE HARINA TORTILLAS DE HARINAC/10 PZS. C/U	Bolsa	6	\$ 33.00	\$ 198.00
41	TOTOPOS BOLSA DE 500GR. C/U TOTOPOS BOLSA DE 500GR. C/U	Bolsa	3	\$ 61.00	\$ 183.00
42	ACEITE GARRAFA DE DECANOLA DE 5L C/U GARRAFA DE ACEITE DECANOLA DE 5L C/U	Garrafa	1	\$ 369.00	\$ 369.00
43	ARROZ BOLSA DE ENTERO TIPO MORELOS DE 900GR. C/U BOLSA DE ARROZ ENTERO TIPO MORELOS DE 900GR. C/U	Bolsa	4	\$ 58.00	\$ 232.00
44	AT LA DE N ENACEITE DE 140 GR. C/U LATA DE ATN ENACEITE DE 140 GR. C/U	Lata	20	\$ 31.00	\$ 620.00
45	AZ BOLSA DE CAR MORENA DE CAA 100% NATURAL DE 1 KG. C/U BOLSA DE AZCAR MORENA DE CAA 100% NATURAL DE 1 KG. C/U	Bolsa	5	\$ 48.00	\$ 240.00
46	FRIJOL BOLSA DE FLOR DEMAYO DE 900 GR. C/U BOLSA DE FRIJOL FLOR DEMAYO DE 900 GR. C/U	Bolsa	11	\$ 67.00	\$ 737.00
47	LECHE LATA DE EN POLVO DE 2.040 KG. C/U LATA DE LECHE EN POLVO DE 2.040 KG. C/U	Lata	7	\$ 398.00	\$ 2,786.00
48	LECHE ENVASE DE ENTERA ULTRAPASTEURIZADA DE 1 L C/U ENVASE DE LECHE ENTERA ULTRAPASTEURIZADA DE 1 L C/U	Envase	4	\$ 37.00	\$ 148.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ SEREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	---	---



PROVEEDOR: 2984 - ANABELL GONZALEZ ARRIAGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: JALISCO #9 COL. LAS PALMAS C.P. 62050 CUERNAVACA, MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS	TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO AL CALENDARIO	
REQUISICION No. 09-02-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 09-02-0001-22	PEDIDO NUM. PE-020009-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 17/06/2022	HOJA NUM. 4 DE 4

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	<u>09</u>
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS</u>	CLAVE	<u>02</u>
Partida Presupuestal	<u>ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES</u>	CLAVE	<u>2212</u>
Proyecto	<u>EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS Y LAS HIJAS DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS.</u>	NÚMERO	<u>090003</u>

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
49	LENTEJA BOLSA DE GRANDE DE 500 GR. C/U BOLSA DE LENTEJAGRANDE DE 500 GR. C/U	Bolsa	4	\$ 41.00	\$ 164.00
50	FCULA DEMA CAJA DE FCULA DEMAZ DE 750 GR. C/U	Caja	1	\$ 107.00	\$ 107.00
51	MAYONESA FRASCO DE DE 3.400 KG. C/U FRASCO DE MAYONESADE 3.400 KG. C/U	Frasco	1	\$ 318.00	\$ 318.00
52	SOPAS BOLSA DE SOPA DECODITO DE 200 GR. C/U	Bolsa	6	\$ 17.00	\$ 102.00
53	SOPAS BOLSA DE SOPA DE ESPAGUETI DE 200 GR.C/U	Bolsa	6	\$ 17.00	\$ 102.00
54	SOPAS BOLSA DE SOPA DEESTRELLITA DE 200 GR. C/U	Bolsa	6	\$ 17.00	\$ 102.00
55	SOPAS BOLSA DE SOPA DEPLUMA DE 200 GR. C/U	Bolsa	6	\$ 17.00	\$ 102.00
				IMPORTE	\$ 32,917.00
				IVA	\$ 0.00
				TOTAL	\$ 32,917.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ EFRAIM HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---	---	--

